Протокол ЛЪ4
ЗаСеДания Организационного штаба по реализации пациональных проектов на

территории города Мичуринска Тамбовской области

28.02.2025 10:00

ВЕЛ ЗАСЕДАНИЕ:
АНтОнова Ю.П. - заместитель гJIавы администрации города, заместитель предсе-

дателя Организационного штаба

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Мананникова Э.Е., Платицын В.И., Бацких В.В., Чичунова Ю.В

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
Переходящий объект 2024 года национа-пьного проекта <<Безопасные

качественные дороги).

СЛУШАЛИ:
Мананникову Э.Е., Платицыну В.И., Бацких В.В., Чичунову Ю.В

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о реализации переходящего объекта
2024 года национального проекта <<Безопасные качественные дороги))
мероприятия <Ремонт путепровода через ж/д гrути по ул. Лаврова в Il
Мичуринске Тамбовской области>.

Техническая готовность объекга -8 1 %
По состоянию на 28.02.2025 на объекге задействовано 10 человек и З

единицы техники.
Подрядчиком продолжаются работы по:

- монтажу дорожного ограждения путепровода по левой стороне,
- установке перильного ограждения путепровода по левой стороне.
- монтажу опалубки и армированию троryарной плиты пролетных строений
]ф8- 12.

На данный момент рисков не имеются.
Ответственные: Мананникова Э.Е., Платицын В.И.

Срок: до 01.06.2025.

Заместитель гJIавы
администрации города

Чичунова Ю.В
5-22-58

Ю.П. Антонова